经管院发 〔⒛23〕 2号

关于印发 《经济管理学院学位评定分委员会组成人员推荐名

单》的通知

经学院党政联席会通过,现将 《经济管理学院学位评定

分委员会组成人员推荐名单》印发,请遵照执行。

院
 渊
嘤
 瑚
潲
 埤

经济管理学院学位评定分委员会组成人员推荐

名单

如下 :

其中:

主 席:张文锋

副主席:刘广东

秘 书:杨诺,齐雪

序号 姓 名 性另刂 出生年月 职称 所属学科专业 备注

张文锋 男 1974.05 教 授 企业管理

0
乙 刘广东 男 1964.12 教 授 经济学

3 郭 丽 女 1968。 10 教 授 经济与金融

4 张 芳 女 1979.10 教 授 金融学

5 李 强 男 1974.04 副教授 市场营销

6 谭前进 男 1979.10 副教授 市场营销

7 戴致光 男 1975.05 副教授 会计学

8 孙培立 男 1979.08 副教授 农林经济管理

9 刘素坤 女 1982.12 副教授 市场营销

大连海洋大学经济管理学院 2023年 3月 6日 印发